
HR West Niedersachsen 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 980016  Gruppe Regionsoberliga weibliche Jugend E Süd 1

Rückrunde

Datum 19.03.2023, Spielbeginn 11:30h  Heimmannschaft TSG 07 Burg Gretesch

Spielort Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel  Gastmannschaft TSG 07 Burg Gretesch II

 

Heimmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Busati, Lara - - 4

3 Sesselmann, Michelle - -

4 Rothert, Hanna - -

5 Bäumer, Eva - - 1

8 Hunold, Mathilda - -

9 Leicker, Angelina - - 1

10 Sreckovic, Milijana - - 2

11 Kroll, Charlotte - - 2

12 Toro, Leni - - 2

14 Stelzer, Pauline - - 1

15 Obridge, Holly - - 1

A Bolte, Rita - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

Gastmannschaft

TSG 07 Burg Gretesch II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Nerger, Lenia - - 1

3 Weigel, Magdalena - - 1

5 Flemming, Wilma - - 1

8 Zimmermann, Jule - - 1

10 Pramatarov, Yana - - 1

11 Eckernkemper, Sophia - - 1

13 Getmann, Albina - - 3

14 Broszeit, Celine - -

A Nerger, Mirco - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 11:04

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Rogge, Joschua - - - - -

Zeitn. Hunold, Karolin - - - - - -

Sek. Obridge, Melanie - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSG 07 Burg Gretesch

Ergebnis 14:9 (10:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:21 1:0 Tor 12 Toro, Leni

Heim 03:11 2:0 Tor 2 Busati, Lara

Heim 04:31 3:0 Tor 5 Bäumer, Eva

Heim 04:56 4:0 Tor 12 Toro, Leni

Gast 05:24 4:1 Tor 3 Weigel, Magdalena

Heim 05:41 5:1 Tor 2 Busati, Lara

Gast 06:53 5:2 Tor 2 Nerger, Lenia

Heim 07:58 6:2 Tor 9 Leicker, Angelina

Heim 09:02 7:2 Tor 11 Kroll, Charlotte

Heim 10:56 8:2 Tor 15 Obridge, Holly

11:04 Auszeit Gast

Heim 15:35 9:2 Tor 14 Stelzer, Pauline

Heim 17:32 10:2 Tor 11 Kroll, Charlotte

Gast 18:07 10:3 Tor 10 Pramatarov, Yana

Gast 20:00 10:4 Tor 5 Flemming, Wilma

Gast 21:51 10:5 Tor 11 Eckernkemper, Sophia

Gast 22:36 10:6 Tor 13 Getmann, Albina

Gast 25:08 10:7 Tor 13 Getmann, Albina

Heim 27:39 11:7 Tor 10 Sreckovic, Milijana

Gast 29:16 11:8 Tor 8 Zimmermann, Jule

Heim 31:02 12:8 Tor 10 Sreckovic, Milijana

Gast 31:36 12:9 Tor 13 Getmann, Albina

Heim 36:33 13:9 Tor 2 Busati, Lara

Heim 37:49 14:9 Tor 2 Busati, Lara
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